
 

                                                                                                                                ANEXA. Nr.4 la HCL…../………..2022 

 

JUDETUL ARGES                                                                                                                                           

 COMUNEI STILPENI  

 Cod fiscal  4122558                                                 

LISTA 

Obiectivelor de investitii pe anul 2022 cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local  repartizat pentru 

SECTIUNEA DE  DEZVOLTARE   =  BUGETUL  LOCAL = 

 
NOMINALIZAREA 

OBIECTIVULUI DE 

INVESTITII SI ALTE 

CHELTUIELI 

VALOAREA 

TOTALA 

 

VALOAREA    

PENTRU ANUL 

2022 

CHELTUIELI 

TOTALE 

 

SURSE 

PROPRII 

TERMEN 

Total, 

 din care 

1.870.490 1.870.490    

A .OBIECTIVE 

INVESTITII IN   

  CONTINUARE – 

1, Modernizare dotare 

camin cultural Livezeni, 

2.Extindere retea publica 

de apa uzata sat Radesti . 

3.Construire Dispensar 

Uman in comuna 

Stalpeni 

4. Suplimentare sursa de 

apa in sat Dealu Frumos. 

 

 

1.092.590 

 

487.590  

 

58.000 

 

47.000 

 

500.000 

 

1.092.590 

 

487.590 

 

58.000 

 

47.000 

 

500.000 

  

 

 

 

 

 

 

B.OBIECTIVE NOI  DE 

INVESTITII  

TOTAL :  DIN CARE 

1.Lucrari de incadrare in 

normele de securitate la 

incendiu in vederea 

obtinerii autorizatiei ISU  

la GPP Stalpeni. 

 

737.900 

 

 

 

 

50.000 

 

 

737.900 

 

 

 

 

50.000 

 

   



 

2.Modernizare teren de 

sport sat Livezeni. 

 

3.Modernizare DC 47 

Radesti- Pitigaia 

 

4. Modernizare ulita 

Podul Divanului 

5.Program operational 

Capital Uman AP/6/OS 

   

  11.000 

  

 

654.450 

 

20.450 

  2.000 

   

  11.000 

   

 

654.450 

 

20.450 

 2.000 

C.ALTE 

CHELTUIELI DE  

    INVESTITII   

1.SERVAR 

2.Imprimante cu 

scener 

3.Sistem PC Desktop 

4. Dotare Sararita 

                                   

   

   40.000 

 

   7.000 

   8.000 

   5.000 

 20.000  

 

 

        

 40.000  

   

7.000 

8.000 

5.000 

20.000               

 

 

 

 

 

  

 

    PRESEDINTE SEDINTA                                                                            SECRETAR –GENERAL 

                                                                                                                         DINCULESCU MARIUS  FLORINEL 

 

 

 

 

 

 

 


